*Nam et loquela tua manifestum te facit.* Ha fatto: *Nam et loquela tua te manifestat* [dà ouó bij uçignieno, dass napunee pijsma prorokou].

*Ut eum morti traderent.* Ha fatto: *in mortem tradant* [dabiga nasmart pridáli].

*Quod damnatus esset.* Ha fatto: *Quod damnatus erat* [dostoyanye smarti].

*Quid ad nos? Tu videris.* Ha fatto: *Tu debebas videre* [sctoye nam zató? Tij bijsce vidditi].

*Videns Pilatus quia nihil proficeret sed magis tumultus fieret.* Ha fatto: *Quod nihil proficiat, sed quod maior tumultus crescit* [a viddecchi Pilát, dà nisctar neprudij; nego dà vechia smétgnia ráste].

*Et duxerunt eum, ut crucifigerent.* Ha fatto: *Ut eum crucifigant* [dasse propné].

*Ut tolleret crucem eius.* Ha fatto: *ut tollat etc.* [dà uzmee krix gniegou].

*Et cum gustasset, noluit bibere.* Ha fatto: *Et cum gustavit etc.* [i kako okussi, nehti piti].

*Ut impleretur.* Ha fatto: *ut impleatur* [dasse napunij].

*Hic est Jesus rex etc.* Ha fatto: *hoc est Jesus rex etc.* [ouó yest Issus Krágl xudiyschi]<sup>110</sup>.

[570r] *Nel Passio di San Giovanni* [18, 1-19, 36]:

*Quia frequenter Jesus convenerat illuc.* Ha fatto: *conveniebat illic* [yere Çestokrat Issus prihodyasce óndi].

*Judas cum accepisset cohortem.* Ha fatto: *accipiens cohortem* [Iuda dakle uzamsci çettu].

*Adducunt ergo Jesum.* Ha fatto: *Duxerunt ergo Jesum* [pouedosce tada Issusa].

<sup>110</sup>Keiner der gegen den Passionstext vorgebrachten Einwände trifft sachlich wirklich zu.

*Ut non contaminarentur.* Ha fatto: *ut se non contaminent* [nam se nepristoyij pogubiti nikogare].

*Ut sermo Jesu impleretur.* Ha fatto: *ut impleatur* [dasse napunij gouorenye Issusouo].

*Dixit itaque ei Pilatus.* Ha fatto: *Et sic dixit ei Pilatus* [itako rečem u Pilat].

*Cum ergo vidissent eum.* Ha fatto: *Cum ergo viderunt eum* [kadaga dakle viddisce].

*Quia filium Dei se fecit.* Ha fatto: *se facit* [zasctose činij sín Boxyi].

*Cum ergo audisset.* Ha fatto: *Cum ergo audivit* [kada dakle slisca].

*Ut crucifigeretur.* Ha fatto: *Ut crucifigatur* [dasse propne].

*Susceperunt autem Jesum et eduxerunt.* Ha fatto: *At illi susceperunt Jesum et abduxerunt* [a onni prijmisce Issusa, i pouedosce].

*Et baiulans sibi crucem.* Ha fatto: *Et baiulans super se crucem* [i nossecchi Issus kríx nasebi].

*Milites ergo cum crucifixissent.* Ha fatto: *Postquam crucifixerunt eum* [voyniči dakle pokle p(ro)peesce gniega].

*Ut scriptura impleretur.* [Ha fatto]: *ut impleatur* [dasse napunij pijsmo].

*Cum vidisset ergo Jesus matrem.* Ha fatto: *Videns Jesus matrem suam* [viddecchi dakle Issus mater suoyu].